
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про зміну назви посади Центру культури та дозвілля 
Кубейської сільської ради.

Заслухавши інформацію тимчасово виконуючу обов'язки голови Кубейської сільської 
ради Заїм Т.П., про затвердження структури виконавчих органів Кубейської сільської 
загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів на 2022 року, керуючись ч. 1 
ст.Н, п.З ч.2 ст.27, п.6 п.17 ч.І ст. 43,ч.1 ст. 54,ст,59 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення від 28.09.2022року №1319-УІІІ Про затвердження структури 
та чисельність Центра культури та дозвілля Кубейської сільської ради.
1.1.З мінити назву посади директора будинку культури на посаду адміністраторів с. Кубей 
с. Орехівка, с. Виноградне;
1.2.З мінити назву посади художній керівник будинку культури на посаду 
культорганізатора Центра культури та дозвілля Кубейської сільської ради.
2. Рішення набирає чинності з 01.11.2022 року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєву В.Ф).


